あ

一般社団法人　環境共創イニシアチブ

上記メールアドレスに間違いがないか再度ご確認ください。
ご確認後チェックを入れてください。→ ■

上記メールアドレスに間違いがないか再度ご確認ください。
ご確認後チェックを入れてください。→ ■

所有者 ■ 個人 □ 法人

□□□□ － □□□□

連
絡
担
当
者
情
報

緊急連絡先

（携帯等）
( □□ )

建物名
部屋番号

電話番号 ( □□ ) □□□□

担当者
住所

■

－ □□□□ E-mail □□□□ @ □□□□□□□□

担当者住所が代表者住所と同一の場合は、チェックを入れること

〒 －

担当者
氏名

□□ □□
担当者

所属部署
□□□

〇〇〇 )

代
表
者
情
報

会社名 □□□□□株式会社

代表者
氏名

□□ □□

－ 〇〇〇〇

役職名

□□県 □□□市 □□□□-□

緊急連絡先
（携帯等）

(

建物名
部屋番号

□□□ー□□□□

(ふりがな) 〇〇〇 〇〇〇〇

〇〇〇市〇〇〇町〇〇 〇〇-〇〇-〇〇

日

代 表 理 事 殿

記

１.補助事業者の氏名又は名称（法人にあっては名称及び代表者の氏名）及び住所

月 〇〇

　経済産業省からの住宅・建築物需給一体型等省エネルギー投資促進事業費交付要綱第３条に基づく国庫補助金に係る補助事業が完了しま
したので、住宅・建築物需給一体型等省エネルギー投資促進事業費（次世代省エネ建材の実証支援事業）交付規程第１５条の規定に基づき、
下記のとおり報告します。

書類作成日： 〇〇〇〇 年 〇

〇〇〇〇

E-mail 〇〇〇〇－

住所

〇〇 〇〇

電話番号 ( 〇〇

〇〇〇ー〇〇〇〇

代表取締役社長

代表者
住所

〒

氏名

実績報告書

２.手続代行者の名称及び代表者等名および住所

〒

〇〇県

〇〇〇〇 @ 〇〇〇〇〇〇〇〇) 〇〇〇〇

都道府県 市区町村 丁目・番地・号

都道府県 市区町村 丁目・番地・号

氏 名

氏

都道府県 市区町村 丁目・番地・号

名

氏 名

外断

実績報告書様式(外張り断熱)の修正について ※2023/10/20更新

外張り断熱の実績報告書様式に「効果測定結
果報告書の提出予定日」入力欄を追加しました
ので、入力していただきますよう、お願いいたします。

効果測定結果報告書の提出予定日を記入してください。
※効果測定を実施済みの場合は記入不要です。

■ 当該補助事業において、補助事業の一部を第三者に請け負わせ、又は委託し、若しくは共同して実施する体制が何重で
あっても、住宅・建築物需給一体型等省エネルギー投資促進事業費（次世代省エネ建材の実証支援事業）交付規程（改正２
０２３年４月３日ＳＩＩ-ＢＢＡ２３０-０３-０００００１-Ｒ）第１０条を満たすことを確認しています。

５.実績報告の補助金の額

2,535,775
円（税抜)

６.補助事業の実施に係る契約先

 補助事業の実施に係る契約先について、下記内容を確認すること。

４.事業完了日

〇〇〇〇 年 〇 月 〇〇 日

３.交付決定番号 交付決定日 工事契約日

SII-BBA230-03- 〇〇〇〇〇〇 -A 〇〇〇〇 年 〇 月 〇〇 日 〇〇〇〇 年 〇 月 〇〇 日

効果測定結果報告書の提出予定日

〇〇〇〇 年 ○ 月 ○○ 日

	スライド 1